
 
 
 
ЈП "ТОПЛИФИКАЦИЈА"       ЈН ОП 1.3.9/2015 
Бр. 6602/6    од 02.10.2015.год.  
     
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сужбени гласник РС»,  бр.124/12, 
14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку велике вредности у отвореном поступку- 
„Радови на изградњи ТС на локацији: ТПС 8/76-1 МЗ Чачалица (4153) у Пожаревцу, ОРН 
45232140-радови на изградњи мреже градског грејања,  у року предвиђеном за подношење 
понуда, објављује 
 
 
 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
 

 
МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку ЈН ОП 1.3.9/2015 –„Радови на изградњи 
ТС на локацији: Николе Тесле-Изворска и прикључка вреловода ТПС 14/60+15/60 „Бошкова“, 
ОРН 45232140-радови на изградњи мреже градског грејања и то на странама 39 и 47 тако што 
позиција 2. на овим странама гласи: Испорука и монтажа ЦИРКУЛАЦИОНИХ ПУМПИ 
центрифугалних, четворополних, конструкције са сувим ротором, "in line" дизајна система за 
даљинско грејање ; предвиђених за рад са топлом водом температуре до 120°C и притиска 
до 16 bar. 
 
 
           Обавештење о измени конкурсне документације и измењену конкурсну документацију  
у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 
www.tоplifiкаcijа.rs 
  
 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ 
   

 
 


